
2022 年 12 月吉日 

 北海道大学同窓生各位 

 

北海道大学中部地区同窓会 

会長 田口 敦史 

(1993 年 法学部卒) 

 

北海道大学中部地区同窓会 設立総会のご案内 

 

拝啓 師走の候、同窓生のみなさまにおかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し

上げます。 

このたび中部地区を中心にご活躍される同窓生の学部、世代、職域を超えた連携と交流を

深め、さらなるご活躍の一助となるべく、様々な方々のご協力をいただきながら、「北海道

大学中部地区同窓会」の設立に向けて準備を進めてまいりましたが、下記のとおり設立総会

を開催する運びとなりました。 

また、この機会に北海道大学から、寳金清博総長及び同窓会担当の山口淳二理事・副学長

にもご出席いただき、「北海道大学の現状と取組」について講演いただくとともに、同窓生

のみなさまから母校に対する要望等意見交換の機会を設ける予定です。 

つきましては、ご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう

ご案内申し上げます。 

敬具 

                  記 

 

・日 時  2023 年 2 月 18 日(土) 

       総会・講演 15:30～16:30（受付：15:15～） 

        懇 親 会 16:30～18:00 

・場 所  「アイリス愛知」２階 コスモス 

       〒460-0002 名古屋市中区丸の内２丁目５−１０ 

        052-223-3751 

・会 費  5,500 円（総会・講演のみ参加の場合は 500 円） 

・お問合せ先 中部地区同窓会 事務局 稲冨 美仁 

       電話：090-3042-3580 

              Email：hokudai.chubu@gmail.com   

 

※ 恐れ入りますが、準備の都合もございますので、ご出席いただける方は、1 月 31 日

(火)までに下記の参加申込フォームからお申し込みをお願いいたします。 

 

＜参加申込＞ 

https://forms.gle/E8aDZdNc4Fw44gMi9 


